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Kvartals oversigt
Qi1
Q2
Q3
Q4

Maneds oversigt

Januar

Februar

Nyhedsbrev

Senest aflevering af materiale senest 2. fredag i februar
Marts

Arsmgde:

2025 Fagkongres Danske Fysioterapeuter med GF

2026 Arsmgde med GF

2027 Arsmgde med GF

Medlemsblad

Aflevering af kort status ift hvad subspeciale arbejdermed /har fokus pa senest 1. marts

April

Medlemsblad udkommer
Maj

Nyhedsbrev

Senest aflevering af materiale 2. fredag i maj



Juni
Juli
August

September

Nyhedsbrev

Senest aflevering af materiale 2. fredag i september

Medlemsblad

Aflevering af kort status ift hvad subspeciale arbejder med /har fokus pa senest 15. september
Oktober

Medlemsblad udkommer

November

December
Nyhedsbrev

Senest aflevering af materiale senest 2. fredag i december



	Kvartals oversigt
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4

	Måneds oversigt
	Januar
	Februar
	Marts
	April
	Maj
	Juni
	Juli
	August
	September
	Oktober
	November
	December


